
Ergebnisse EWU-C-Turnier Niedertaufkirchen 07./08.10.2017 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Uhrmann, Hannah 90053 Sparkling Keyla 32505 
 2 37 Von Bentzel, Amelie 90011 King Cutters Magic 90006 
 2 51 Uhrmann, Pia 90014 Peanuts 90005 
 2 53 Gintenreiter, Lena 90015 Altivo 7 35702 
 2 71 Schiller, Anna-Lena 90023 Obviously A Leo 23600 
 2 78 Willmerdinger, Mia 90025 Beckwith Conti Barr 32325 
 2 103 Strahl, Laura 90035 Stella 90017 
 2 107 Bachmeier, Leni 90037 King Cody Raffles 9160 
 2 123 Paul, Lilith 90041 Over Whelmers Sheena 23801 
 2 135 Schömmer, Theresa 90047 Smart Jack 90023 

 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 6 74 
 2 73 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 72,5 
 3 104 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 72 
 4 9 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 71 
 5 87 Sandbichler, Angelika BAY 23434 LJS Tequila Sunrise 22893 2 70,5 
 6 11 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Twister Little Pine 34864 1 70 
 6 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 70 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 82,5 
 2 91 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy 25871 4 82 
 3 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 3 71,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Ever Green X 30567 5 
 2 88 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Invitation Plaudit 32697 4 
 3 31 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Dun It Sanolena 35701 3 
 4 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 2 
 5 11 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Twister Little Pine 34864 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 6 69 
 2 73 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 66,5 
 3 34 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 66 
 4 72 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 3 65,5 
 5 9 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 65 
 6 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 5 69 
 2 9 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 66,5 
 3 73 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 65,5 
 4 72 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 2 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Schreyer, Julia BAY 27391 Zansi Lady Sunshine 28487 6 70 
 2 73 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 69,5 
 3 104 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 68 
 4 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 3 66 
 5 114 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 65,5 
 5 128 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 70 
 2 73 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 66,5 
 3 147 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 3 64 
 4 34 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 2 61 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 5 91 
 2 7 Rudorf, Josephine BAY 30416 Nasty Freckles Dream 32255 4 90 
 3 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 3 84,5 
 4 64 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 2 62,5 
 5 141 Niedermayr, Celina BAY 27750 SCR Taco Surprise 90024 1 15,5 



Ergebnisliste: LK 2 RR  Ranch Riding    Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 5 72 
 2 128 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 4 71 
 3 3 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 3 70,5 
 4 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 2 63 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 5 80,5 
 2 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 4 78 
 3 77 Galler, Doris BAY 22766 Nespresso 34050 3 75,5 
 4 28 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 2 72,5 
 5 128 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 1 67 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 5 
 2 28 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 4 
 3 128 Ullmann, Nina BAY 25058 SSL Golden Agent 30335 3 
 4 34 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 2 
 5 3 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 5 68,5 
 2 102 Schwarzensteiner,  BAY 31049 Custom Barbie Pistol 32478 4 67 
 3 62 Brandl, Ramona BAY 28176 Black Spratillac 33093 3 65 
 4 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 64,5 
 5 149 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 1 62 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 6 72 
 2 7 Rudorf, Josephine BAY 30416 Nasty Freckles Dream 32255 5 70 
 3 23 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 4 69,5 
 4 5 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 33212 3 69 
 5 15 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818 2 68 
 6 12 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 1 64 



Ergebnisliste: LK 3 TH  Trail      Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 6 71 
 2 12 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 5 68 
 3 64 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 67,5 
 4 39 Patzelt, Nadine BAY 29589 Over Whelmers Sheena 23801 3 67 
 5 105 Löschner, Christian BAY 29260 Glory Diamonds Rock 22237 2 65 
 5 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 2 65 
 5 139 Rothenaicher, Sabine BAY 33540 Peppys Golden Leo 35194 2 65 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 6 81,5 
 2 62 Brandl, Ramona BAY 28176 Black Spratillac 33093 5 79,5 
 3 7 Rudorf, Josephine BAY 30416 Nasty Freckles Dream 32255 4 78 
 4 149 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 3 77,5 
 5 109 Scholz, Michaela BAY 31874 Senorita Coolina 28757 2 76,5 
 6 25 Kammerbauer, Bettina BAY 24017 Josefina 33995 1 71 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 6 
 2 64 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 5 
 3 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 4 
 4 5 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 33212 3 
 5 23 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 
 6 149 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 4 63 
 2 23 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 3 62,5 
 3 105 Löschner, Christian BAY 29260 Glory Diamonds Rock 22237 2 61 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 6 67,5 
 2 61 Klein, Tom BAY 32471 Black Spratillac 33093 5 66,5 
 3 119 Dürschmidt, Anna Marie BAY 33551 Smart Like Budha 26373 4 65,5 
 4 60 Klein, Tom BAY 32471 Solano Doc Freckles 34410 3 65 
 5 21 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Joker 33271 2 64,5 
 5 49 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 2 64,5 
 5 151 Koschorreck, Lena BAY 32200 Smart Lacy Lena 25401 2 64,5 



Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding     Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Hölzlhammer, Regina BAY 33048 Asti-F 34903 7 70,5 
 2 20 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 6 70 
 3 22 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Dynaclark Hot Lover 35584 5 69,5 
 4 21 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Joker 33271 4 69 
 4 119 Dürschmidt, Anna Marie BAY 33551 Smart Like Budha 26373 4 69 
 6 150 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Hickorys Twisty 18391 2 68,5 
 7 49 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Dynaclark Hot Lover 35584 5 
 2 38 Patzelt, Leonie BAY 31553 Indigo 33728 4 
 3 68 Lautner, Evamaria BAY 33371 Just Royal Cash 32339 3 
 4 89 Seifert, Veronika BAY 32419 Invitation Plaudit 32697 2 
 5 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Haunreiter, Sabrina 90017 Sullivan 90008 7 70 
 2 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 6 69,5 
 3 2 Edl, Katharina BAY 33927 Shades Sugar Shack 90001 5 68 
 4 49 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 4 67,5 
 5 81 Geishauser, Daniela BAY 33216 Kernow Red Diamond 34417 3 66,5 
 6 89 Seifert, Veronika BAY 32419 Invitation Plaudit 32697 2 65,5 
 7 70 Maier, Tanja 90022 Milow 90010 1 64,5 
 7 140 Ober, Theresia BAY 23600 Dun It Invitational X 30708 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Hickorys Twisty 18391 5 70,5 
 2 148 Lapöck, Julia 90051 Impressive Black 90027 4 67 
 3 144 Bacher, Lara BAY 33027 Double Oak Glorie 90026 3 66 
 4 44 Mayer, Sophia BAY 32348 Docs Jack Arrow 16823 2 65,5 
 5 137 Schmid, Selina 90048 Golden Jujac 27865 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Lankes, Sophia 90020 Only Wins By Glamor X 30683 6 77 
 2 125 Schnitzler, Lena 90042 Pünktchen 90021 5 76 
 3 22 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Dynaclark Hot Lover 35584 4 72 
 4 138 Größl, Sandra BAY 30579 FR Hope Doc Bar 35339 3 69,5 



 5 33 Donaubauer, Sandra 90008 Peanuts 90005 2 61 
 6 40 Holzbauer, Anna BAY 30746 KF Smiling Rockstar 28594 1 52 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 6 87 
 2 20 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 5 84 
 3 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 4 83 
 4 49 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 3 81 
 5 22 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Dynaclark Hot Lover 35584 2 73 
 6 6 König, Nicole BAY 33356 Monsun 35007 1 72 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Mayer, Sophia BAY 32348 Docs Jack Arrow 16823 5 83 
 2 119 Dürschmidt, Anna Marie BAY 33551 Smart Like Budha 26373 4 81,5 
 3 45 Peter, Lucia BAY 33306 KF Smiling Rockstar 28594 3 65,5 
 4 38 Patzelt, Leonie BAY 31553 Indigo 33728 2 61,5 
 5 67 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chics Fancy Jewel 35596 1 20 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Hüttl, Conni 90012 Ziplees Poca 22284 5 68,5 
 2 55 Haunreiter, Sabrina 90017 Sullivan 90008 4 65,5 
 3 2 Edl, Katharina BAY 33927 Shades Sugar Shack 90001 3 64 
 4 74 Liwa, Antonia 90024 Patcha´s Juanita 90011 2 62,5 
 5 33 Donaubauer, Sandra 90008 Peanuts 90005 1 57 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Hüttl, Conni 90012 Ziplees Poca 22284 5 
 2 55 Haunreiter, Sabrina 90017 Sullivan 90008 4 
 3 36 Von Bentzel, Stefanie 90010 King Cutters Magic 90006 3 
 4 2 Edl, Katharina BAY 33927 Shades Sugar Shack 90001 2 
 5 85 Erdreich, Doreen 90028 Ashanty 90014 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Haunreiter, Sabrina 90017 Sullivan 90008 5 79 
 2 36 Von Bentzel, Stefanie 90010 King Cutters Magic 90006 4 75 
 3 2 Edl, Katharina BAY 33927 Shades Sugar Shack 90001 3 72 
 4 84 Iretzberger, Sabrina 90027 Shamain 90013 2 68 
 5 33 Donaubauer, Sandra 90008 Peanuts 90005 1 58 



Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship    Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Hüttl, Conni 90012 Ziplees Poca 22284 5 71,5 
 2 137 Schmid, Selina 90048 Golden Jujac 27865 4 64 
 3 100 Renner, Lena 90034 Aragon 28845 3 60,5 
 4 74 Liwa, Antonia 90024 Patcha´s Juanita 90011 2 58 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Mayer, Sophia BAY 32348 Docs Jack Arrow 16823 79,5 
 2 95 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 79 
 3 106 Nesselthaler, Jana 90036 Only Wins By Glamor X 30683 77 
 4 113 Günzinger, Julia BAY 32095 Moreno 70 34436 76,5 
 5 49 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 75,5 
 6 70 Maier, Tanja 90022 Milow 90010 71,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 80,5 
 2 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 80 
 3 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 78,5 
 4 91 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy 25871 78 
 5 62 Brandl, Ramona BAY 28176 Black Spratillac 33093 75 
 6 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 44 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Horsemanship Erw. Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Strahl, Nadine BAY 23042 Potential by Nite 31280 81 
 2 43 Dolinski, Johanna BAY 26671 The Lovers Benny 29577 80,5 
 3 108 Modes, Lena BAY 26998 Leander 90018 78,5 
 4 4 Dörrer, Jürgen 90001 Sparkling Keyla 32505 75,5 
 5 32 Holzbauer, Sandra 90007 Peanuts 90005 75 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 
 2 148 Lapöck, Julia 90051 Impressive Black 90027 
 3 113 Günzinger, Julia BAY 32095 Moreno 70 34436 
 4 106 Nesselthaler, Jana 90036 Only Wins By Glamor X 30683 
 5 22 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Dynaclark Hot Lover 35584 
 6 112 Vest, Ilona BAY 32611 One Helluva Girl 35117 



Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Western Pleasure   Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 
 2 91 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy 25871 
 3 16 Guttenberger, Stefanie BAY 28595 Just Royal Cash 32339 
 4 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 
 5 23 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 
 6 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Pleasure Erw. Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Strahl, Nadine BAY 23042 Potential by Nite 31280 
 2 93 Harbalis, Tamara 90031 Elites Silent Joy 25871 
 3 29 Six, Laura 90006 Miss Sonny Spring 90004 
 4 43 Dolinski, Johanna BAY 26671 The Lovers Benny 29577 
 5 108 Modes, Lena BAY 26998 Leander 90018 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 Skips Smart Spider 23323 70,5 
 2 20 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 69,5 
 3 95 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 69 
 4 56 Enzenberger, Daniela AT 90018 Smart Samantha 90009 64 
 4 140 Ober, Theresia BAY 23600 Dun It Invitational X 30708 64 
 6 113 Günzinger, Julia BAY 32095 Moreno 70 34436 63 
 7 120 Schreiber, Leni 90038 MM Smart little Mani 90020 61,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 71,5 
 2 59 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 Solano Doc Freckles 34410 71 
 3 25 Kammerbauer, Bettina BAY 24017 Josefina 33995 70,5 
 3 50 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 70,5 
 5 5 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 33212 70 
 6 62 Brandl, Ramona BAY 28176 Black Spratillac 33093 69,5 
 6 76 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 69,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Trail Erw. Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Modes, Lena BAY 26998 Leander 90018 70,5 
 2 4 Dörrer, Jürgen 90001 Sparkling Keyla 32505 70 
 3 30 Strahl, Nadine BAY 23042 Potential by Nite 31280 65 
 4 43 Dolinski, Johanna BAY 26671 The Lovers Benny 29577 63 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Junge Pfede 4-6 jährig   Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Invitation Plaudit 32697 5,15 
 2 25 Kammerbauer, Bettina BAY 24017 Josefina 33995 5,05 
 3 11 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Twister Little Pine 34864 4,45 
 4 31 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Dun It Sanolena 35701 4,1 
 5 140 Ober, Theresia BAY 23600 Dun It Invitational X 30708 3,85 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Gastorfer, Kathrin BAY 31546 Joker 33271 55,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 68,5 
 2 7 Rudorf, Josephine BAY 30416 Nasty Freckles Dream 32255 61,5 
 3 11 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Twister Little Pine 34864 60,5 
 4 110 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 58,5 
 5 15 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818 48 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Wagner, Amely 90050 Double Oak Glorie 90025 78,5 
 2 142 Dexl, Selina 90049 Moreno 70 34436 77,5 
 3 47 Bachmann, Johanna 90013 Josefina 33995 77 
 4 65 Lankes, Tobias 90019 Hifive Cool Sox Pistol 32673 76 
 5 125 Schnitzler, Lena 90042 Pünktchen 90021 70,5 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bachmann, Johanna 90013 Josefina 33995 
 2 142 Dexl, Selina 90049 Moreno 70 34436 
 3 129 Göbl, Lina 90045 Over Whelmers Sheena 23801 
 4 125 Schnitzler, Lena 90042 Pünktchen 90021 
 5 152 Zimpfer, Laura 90052 Hifive Cool Sox Pistol 32673 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Lankes, Tobias 90019 Hifive Cool Sox Pistol 32673 70,5 
 2 129 Göbl, Lina 90045 Over Whelmers Sheena 23801 65 
 3 121 Paul, Lenja 90039 Ziplees Poca 22284 62 
 4 125 Schnitzler, Lena 90042 Pünktchen 90021 60 


